

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Секретарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер по учёту материалов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Исполнительный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
7	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник отдела продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел																							
11	Инженер 1 категории (проектный отдел)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер 1 категории (проектный отдел)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации проектов																							
13	Начальник отдела реализации проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24															
14	Инженер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
15	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
16	Директор коммерческий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
17	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
18	Технический директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
19	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
20	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
21	Инженер по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
22	Начальник отдела кадров															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
23	Бухгалтер по расчёту с покупателями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
24	Руководитель производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
25	Сервисный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
Инженерный отдел																																						
26	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
27	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
28	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
29	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
30	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
31	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
32	Инженер 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
33	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
34	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
35	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
Отдел снабжения																																						
36	Менеджер отдела снабжения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
37	Менеджер отдела снабжения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
Прочий персонал																																						
38	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
39	Координатор производственного цеха														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
40A	Водитель	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
41A (40 A)	Водитель	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
42A	Комплектовщик														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															
43A	Комплектовщик														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет															

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(42 A)																							
44A (42 A)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (42 A)	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Начальник складского хозяйства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель начальника складского хозяйства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Уборщица													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (49 A)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (49 A)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53 A)	Разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (53 A)	Разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Оператор 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Электромонтажник 1 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (57 A)	Электромонтажник 1 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (57 A)	Электромонтажник 1 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (57)	Электромонтажник 1 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
61A	Электромонтажник 2 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (61 A)	Электромонтажник 2 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (61 A)	Электромонтажник 2 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (61 A)	Электромонтажник 2 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Электромонтажник 3 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (65 A)	Электромонтажник 3 категории				2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (67 A)	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (67 A)	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (67 A)	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (67 A)	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (67 A)	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (67 A)	Слесарь механосборочных работ 1 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A	Слесарь механосборочных работ 2 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A	Слесарь механосборочных работ 2 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(74 А)	бот 2 категории																						
76А (74 А)	Слесарь механосборочных работ 2 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Слесарь механосборочных работ 3 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А (77 А)	Слесарь механосборочных работ 3 категории	2			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	2			2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Сварщик аргонодуговой сварки	3.1		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
81	Начальник механического участка	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Маляр	2			2							2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
83А (82 А)	Маляр	2			2							2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
84А	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
85А (84 А)	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
86	Токарь				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Слесарь				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (87 А)	Слесарь				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Оператор ЧПУ				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Электромеханик				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Нелюбов Алексей Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 5 из 6

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Зрайченко Лилия Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.08.2025 (дата)
Руководитель производства (должность)	 (подпись)	Дудинов Андрей Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.08.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Казаренко Ольга Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.02.2025 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------